

SNCC.D.001



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

23 de octubre del 2019

Página 1 de 6

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN  
Departamento de Compras

No. Solicitud:355

Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales de Ferrería.**

Rubro:**ferretero**

Planificada: **Sí**



Detalle pedido

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	31161503	M2 DE PLAFOND	UNIDAD	130	695.00	\$ 90,350.00
2	31161503	UNIDADADA DE DIFUSORES	UNIDAD	14	250.00	\$ 3,500.00
3	31161503	TUBOS LED DE 48 PARA LAMPARA	UNIDAD	42	375.00	\$ 15,750.00
4	31161503	CUBETA DE PINTURAS PAJA 15 TROPICAL	UNIDAD	1	6,500.00	\$ 6,500.00
5	31161503	CUBETA DE PINTURA BLANCO COLONIAL 01 TROPICAL	UNIDAD	1	6,700.00	\$ 6,700.00
6	31161503	MOTA DE ROLO	UNIDAD	2	195.00	\$ 390.00
7	31161503	ROLOS	UNIDAD	2	210.00	\$ 420.00

Total:

\$  
145,859.80

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

Sub-Director de Compras, DIGEV,  
Capitán de Fragata, A.R.D.

OLIVER BASSETT MILLER,



Observaciones: (Adquisición de Materiales de Ferreteria).